
Protokół Nr XXIV/9/2020 

Sesję rozpoczęto w dniu 27 listopada 2020 roku o godz. 11:00 i zakończono o godz. 11:15.
 
W sesji na 

podstawie listy obecności na ogólną ilość 15 radnych udział wzięło 13 radnych czyli wymagane quorum. 

Miejsce odbycia sesji – sala „Stodoła” Gminne Centrum Kultury w Gąsawie. 

 

Radni nieobecni  

1. Roman Szczęsny 

2. Janusz Wesołowski 

 

Spoza rady w sesji udział wzięli: 

Błażej Łabędzki – Wójt Gminy Gąsawa, 

Natalia Nowakowska – Sekretarz Gminy Gąsawa, 

Teresa Katulska – Skarbnik Gminy Gąsawa, 

przedstawiciele prasy lokalnej (Tygodnik Pałuki) 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Informacja przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym oraz informacja z realizacji uchwał. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i wnioskach przez radnych. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2021 rok. 

b) strategii rozwoju Gminy Gąsawa na lata 2020 – 2030, 

c) rocznego programu współpracy Gminy Gąsawa z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2021 rok, 

d) wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

8. Wolne głosy i wnioski 

9. Zakończenie. 

 

Ad.1,2 

Otwarcia sesji dokonał przewodniczący rady gminy Mariusz Kazik, który powitał wszystkich przybyłych na 

sesję oraz na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji na ogólną ilość 15 radnych udział bierze w tej 

chwili 13 radnych i jest ona władna do podejmowania uchwał. Następnie przedstawił porządek obrad sesji, 

który został przyjęty 13 głosami „za” bez zmian. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z ostatniej sesji został wyłożony do wglądu 

radnych przed sesją oraz w biurze rady. Zapytał radnych czy go czytać, czy przyjmą w wersji wyłożonej bez 

odczytywania. Radni zdecydowali, aby protokołu nie odczytywać i przyjęli w wersji wyłożonej jednogłośnie 

13 głosami „za”. 

 

Ad.4. 

W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie o swojej pracy w okresie 

międzysesyjnym. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu), 

 

Ad.5 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej pracy w okresie międzysesyjnym od dnia 28 października 

2020 r. do dnia 26 listopada 2020 r. oraz informację z realizacji uchwał (sprawozdanie stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

 



Ad. 6 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek i nie została złożona żadna 

interpelacja. 

 

Ad.7. Podjecie uchwał w sprawach: 

Przed przystąpieniem do głosowania nad projektami uchwał Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do 

radnych z propozycją, żeby uchwały były odczytywane w zakresie określonym w § 40 ust.1 pkt 1 Statutu 

Gminy czyli żeby była odczytywana data i tytuł uchwały – radni jednogłośnie wyrazili zgodę żeby uchwały 

przed przystąpieniem do głosowania odczytywać w zakresie zaproponowanym przez Przewodniczącego 

Rady Gminy.  

 

a) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2021 rok. 

Projekt uchwały był omawiany i pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady gminy. Nie wniesiono 

uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała Nr XXIV/170/2020 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2021 rok została w głosowaniu jawnym 

podjęta jednogłośnie, 

 

b) strategii rozwoju Gminy Gąsawa na lata 2020 – 2030 

Projekt uchwały był omawiany i pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady gminy. Nie wniesiono 

uwag do przedstawionego projektu uchwały. Uchwała Nr XXIV/171/2020 w sprawie strategii rozwoju 

Gminy Gąsawa na lata 2020-2030. 

 

c) rocznego programu współpracy Gminy Gąsawa z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2021 rok 

Projekt w/w uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Za przyjęciem uchwały Nr XXIV/172/2020 w sprawie rocznego programu współpracy gminy Gąsawa z 

organizacjami pozarządowymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, głosowało 13 radnych „jednogłośnie”. 

 

d) wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Projekt w/w uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Za przyjęciem uchwały Nr XXIV/173/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 

rok głosowało 13 radnych obecnych na sesji ( jednogłośnie). 

 

Ad.8. 

W wolnych głosach i wnioskach Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo OSP Nowawieś Pałucka o 

zabezpieczenie w budżecie gminy środków finansowych w kwocie 6.000,00 zł na wykonanie projektu 

rozbudowy remizy OSP w Nowejwsi Pałuckiej. 

Radny Jacek Mielcarzewicz pytał czy coś wiadomo na temat  naprawy chodnika na ul. Leszka Białego. 

Wójt Gminy odpowiedział, że rozmawiał w tej sprawie i jeżeli będą możliwości finansowe to chodnik będzie 

naprawiony. 

Radny Artur Mrówczyński złożył wniosek w imieniu mieszkańców ul. Biskupińskiej o wyznaczenie 

przejścia dla pieszych na tej ulicy. 

Ustalono, że radny Artur Mrówczyński złoży powyższy wniosek w formie pisemnej i wniosek ten zostanie 

przesłany do Starostwa Powiatowego. 

 

Ad.9. 

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji przewodniczący rady Gminy podziękował wszystkim za udział w sesji. 

i zamknął obrady XXIV sesji Rady Gminy. 

 

Protokolant        Przewodniczący Rady Gminy 
M.Majda 

                     Mariusz Kazik   


